請求書
令和　　年　　月　　日

松川村長　須沢和彦　様
区　　名

土木部長　氏名
村道補修を下記のとおり実施しましたので車両借上げ代を請求いたします。

記

１．実施年月日　　　令和　　年　　月　　日　（　　曜日）

２．借上げ内訳　　　実施報告書

金　　　　　　　　　　　　　　円

支払口座　　　　　　　　　（銀行・信金・農協）　　　　　　（支店・支所）

　　　　（番号）　　　　　　　　　（口座名義人）
※FAX（0261-62-4071）若しくはメール（kensetsu@vill.matsukawa.nagano.jp） の提出でもかまいません。